 Loti 1 “Blerje materiale për Laboratorin Klinik Biokimik”   

 Loti 2 “Materiale për marrjen e mostrave të testeve të Anatomisë Patologjike”  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 

Materiale mjekësore të konsumueshme 33140000‐3 

Fondi limit: 1,459,183.33 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

tre pike tridhjetë e tre) lekë pa tvsh për proçedurën e prokurimit me objekt “Blerje materiale konsumi 

për Laboratorin Klinik Bokimik dhe materiale për marrjen e mostrave të testeve të Anatomisë 

Patologjike” për S.U.O.GJ “Koço Glozheni” ndarë në 2 lote si më poshtë vijon: 

Loti 1: “Blerje materiale për Laboratorin Klinik Biokimik” me fond limit 1,335,433.33 (një milion 

e treqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind e tridhjetë e tre pike tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Loti 2: “Materiale për marrjen e mostrave të testeve të Anatomisë Patologjike” me fond limit 

123,750 (njëqind e njëzetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2,